CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN

CẢNG ĐÌNH VŨ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Hải Phòng, ngày 02 tháng 6 năm 2021

Kính gửi:  Đại hội đồng Cổ đông Công ty

DANH SÁCH CÔNG TY KIỂM TOÁN

ĐỂ LỰA CHỌN THỰC HIỆN VIỆC SOÁT XÉT BÁO CÁO TÀI CHÍNH

VÀ KIỂM TOÁN BÁO CÁO TÀI CHÍNH NĂM 2021

1. Công ty TNHH Deloitte Việt Nam

2. Công ty TNHH Hãng Kiểm toán AASC

3. Công ty TNHH Ernst & Young Việt Nam (EY)

4. Công ty TNHH Kiểm toán và Dịch vụ Tin học TP Hồ Chí Minh (AISC)

5. Công ty TNHH PWC (Việt Nam)

6. Công ty TNHH KPMG

7. Công ty TNHH Kiểm toán và Tư vấn A&C

8. Công ty TNHH Kiểm toán AFC Việt Nam

9. Công ty TNHH Kiểm toán và Kế toán AAC

10. Công ty TNHH Kiểm toán và Kế toán Hà Nội

11. Công ty TNHH Kiểm toán và Tư vấn RSM Việt Nam

12. Công ty TNHH Kiểm toán và Định giá Việt Nam

13. Công ty TNHH Kiểm toán Tư vấn Đất Việt

14. Công ty TNHH Kiểm toán BDO

15. Công ty TNHH Kiểm toán DFK Việt Nam

16. Công ty TNHH Kiểm toán và Định giá Thăng Long T.D.K

17. Công ty TNHH Hãng Kiểm toán và định giá ATC

18. Công ty TNHH Kiểm toán An Việt

19. Công ty TNHH Tư vấn – Kiểm toán S&S

20. Công ty TNHH Gran Thornton (Việt Nam)

21. Công ty TNHH Tư vấn Đầu tư, tài chính, Kế toán, Thuế - Kiểm toán COM.PT

22. Công ty TNHH Kiểm toán và Tư vấn Chuẩn Việt

23. Công ty TNHH Kiểm toán Quốc tế (ICPA)

24. Công ty TNHH FAC

25. Công ty TNHH Kiểm toán Sao Việt

26. Công ty TNHH Kiểm toán và Tư vấn UHY

27. Công ty TNHH Kiểm toán Nhân Tâm Việt

28. Công ty TNHH Kiểm toán và Thẩm định giá Việt Nam

29. Công ty TNHH Kiểm toán TTP

30. Công ty TNHH Kiểm toán CPA VIETNAM

31. Công ty TNHH Dịch vụ Tư vấn Tài chính Kế toán và Kiểm toán phía Nam

32. Công ty TNHH Hãng Kiểm toán và ĐỊnh giá ASCO

33. Công ty TNHH dịch vụ tư vấn tài chính kế toán và kiểm toán Nam Việt

34. Công ty TNHH Kiểm toán Quốc tế Unistars

35. Công ty TNHH Kiểm toán VACO

36. Công ty TNHH Kiểm toán Việt Úc

37. Công ty TNHH Crowe Việt Nam

38. Công ty TNHH Kế toán và Kiểm toán Phương Nam

39. Công ty TNHH Kiểm toán và Thẩm định Giá AFA

40. Công ty TNHH PKF Việt Nam./.

Trân trọng./.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Chủ tịch

Đã ký

Vũ Tuấn Dương